CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 1SO 14001

I1SO 50001

Suitable for

JT3

Distributeur double pour papier toilette systéme en rouleau
Hygiene simple avec rouleaux doubles

DESCRIPTION DU PRODUIT

La solution polyvalente pour tous les usages et fréquences :
Grace a une consommation économique jusqu'a la derniere feuille et une grande facilité de maintenance grace a de longs intervalles de
recharge. Un mécanisme astucieux de changement de rouleaux garantit une fonction double rouleaux optimisée pour deux grands rouleaux

de papier Satino jusqu'a 100 métres de longueur.

333423

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino
JT3

147 X177 X 379
Noir

1

150

15,4

39,2

19,1

1,18
4000735367887
30x5

212,5

177

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

27.02.2025

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Page1l/1



