



**satino**  
wepa

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



## Distributeur double pour papier toilette système en rouleau *Hygiène simple avec rouleaux doubles*

**333423**

### DESCRIPTION DU PRODUIT

La solution polyvalente pour tous les usages et fréquences :

Grâce à une consommation économique jusqu'à la dernière feuille et une grande facilité de maintenance grâce à de longs intervalles de recharge. Un mécanisme astucieux de changement de rouleaux garantit une fonction double rouleaux optimisée pour deux grands rouleaux de papier Satino jusqu'à 100 mètres de longueur.

### ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino
Compatibilité	JT3
Produit	
Fréquence	
Dimensions (mm)	147 x 177 x 379
Couleur	Noir
Unité	1
Palette	150
Capacité de remplissage	
Largeur de l'unité de transport (cm)	15,4
Hauteur de l'unité de transport (cm)	39,2
Unité de transport Longueur (cm)	19,1
Poids net / distributeur (kg)	1,18
Unité de transport EAN	4000735367887
Plan d'emballage palette (nombre x couche)	30 x 5
Hauteur de la palette (cm)	212,5
Poids net / palette (kg)	177

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous [www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu) à consulter et à télécharger.

WEPA Professional GmbH

Rönkhauser Straße 26  
59757 Arnsberg

T +49 (0)2932 307-0  
F +49 (0)2932 307-8040

[www.satino-by-wepa.eu](http://www.satino-by-wepa.eu)  
satino@wepa.eu